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OSTROVIT Green coffee 90 tabletek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Green coffee 90 tabletekOstroVit Zielona Kawa to najwyższej jakości suplement diety w tabletkach zawierający
ekstrakt z ziaren zielonej kawy. Każda tabletka zawiera w składzie 500 mg czystego ekstraktu, który charakteryzuje się wysoką
zawartością kofeiny, dzięki czemu preparat ma silne właściwości pobudzające i stymulujące organizm. Dzięki wysokiej zawartości
kwasu chlorogenowego skutecznie wspomaga odchudzanie i podnosi termogenezę całego ciała.90 tabletek z ekstraktem z zielonej
kawy w opakowaniuZawartość kwasu chlorogenowego1 porcja = 1 tabletka"Czysta energia zamknięta w tabletce"Zielona kawa, czyli
kwas chlorogenowyEkstrakt z zielonej kawy charakteryzuje znacznie wyższą zawartość cząsteczek znanych jako kwas chlorogenowy w
porównaniu do ziaren kawy uprzednio palonych. Kwasy chlorogenowe w ekstrakcie z kawy zielonej są łatwo wchłaniane, a same w sobie
lub ich metabolity (takie jak kwas ferulowy) wykazują wiele dobroczynnych korzyści na organizm człowieka. Doustne przyjmowanie
ekstraktu z zielonej kawy może nieznacznie zmniejszyć masę ciała u osób z nadwagą i otyłością. Wysoka zawartość tego kwasu
ogranicza wchłanianie cukrów z przewodu pokarmowego. Ponadto wpływa na spowolnienie wydzielania glukozy do krwi po posiłku oraz
zwiększa wrażliwość tkanek na insulinę. Jest silnym przeciwutleniaczem. Kawa zielona posiada silne właściwości przeciwbakteryjne,
przeciwwirusowe i przeciwgrzybiczne.Właściwości:Wspomaga redukcję masy ciała i tkanki tłuszczowejZmniejsza łaknienieDodaje
energiiWspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu cholesteroluPrzyśpiesza przemianę materiiWspomaga redukcje
cellulituZalecane spożycieStosować 1 porcję dziennie.W dni treningowe stosować porcję przed treningiem. W dni nietreningowe jedną
porcję przed obiadem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiEkstrakt z zielonej kawy, substancje wypełniające: fosforan
wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Zawiera
kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 25 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi produktami
będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.Składniki aktywne Na porcjęEkstrakt z zielonej kawy 500 mgw
tym kwas chlorogenowy (50%) 250 mgw tym kofeina (5%) 25 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300
Zambrów
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